io*^'"1

(rrl ií-'eÍCRATEÚS

Crateús - CE., 28 de Dezembro de 2022

Memorando no 27812022

Da Secretaria de lnfraestrutura

Para:Presidente da Comissão de Licitação/Pregoeiro Municipal de Crateús

Prezados Senhores,

Ao cumprimenta-los cordialmente tomo a liberdade de informar as
V.Sas. que conforme convocação da empresa: VICTOR VALERIO DA SILVA
LOPES NOGUEIRA (V&V EMPREENDEIMENTOS), inscrita no CNPJ no

274997070001-40 vencedora do Lote 2, a mesma não compareceu para
apresentação da Vistoria Prévia dos veículos com forme a Convocação datada em
20 de dezembro do corrente ano. Assim, a não apresentação da documentação
conforme item 14 do Referido Edital e por falta de descumprimento do item
supracitado e em respeito ao instrumento convocatório estabelecido no item 14.3
solicitamos a desclassificação do referido fornecedor e que seja tomada as ações
necessárias para a continuidade do referido certame.

Sem nada mais para o momento, enviamos saudações com estima e respeito e nos
colocamos a inteira disposição para maiores esclarecimentos.

Respeitosamente,

u de melo Nunes

Secretário de ra do Município de Crateús

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. Rua ManoeiAugustinho, 544 - Baino São Mcente - CrateúsrCE.
CEP: 63700-000 - Telefone/fax: (88) 3692 3303 - prefeituracrateus@gmail.com